※物件のショールームはございませんので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

※ Trump Waikiki 25 階の弊社運営オーナー様専用ラウンジは引き続きご利用いただけます。

都営大江戸線「大門」駅

都営三田線 「御成門」駅

芝郵便局

愛宕警察署

東京タワー

増上寺

【新住所】  〒 105-0003 東京都港区西新橋 3-23-5 御成門郵船ビルディング 11 階
【TEL】  03-4214-8277 ( 代表 )   /  03-4214-8278（お客様専用コンシェルジュデスク）
【FAX】  03-4214-8279

【業務開始日】 2017 年 7 月 31 日 ( 月 )
【営業日】  月曜～金曜（9 時 30 分～ 18 時 30 分）※土日祝休み

【交通アクセス】 都営三田線 「御成門」駅より徒歩 1 分
  東京メトロ日比谷線「神谷町」駅より徒歩 9 分
  都営大江戸線「大門」駅より徒歩 11 分
  JR 山手線・京浜東北線「新橋」駅より徒歩 12 分

株式会社 Seven Signatures International
代表取締役　中野　陽一郎

PRESS  RELEA SE

拝啓

　大暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、
厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、弊社 Seven Signatures International は 2009 年以来拠点としておりました渋谷区
神宮前から港区西新橋へ本社を移転し、2017 年 7 月 31 日 ( 月 ) から業務を開始することになりまし
たのでお知らせ申し上げます。

　これを機に、一層の業務の充実、向上に努め、皆様にご満足いただけるサービスをお届けできるよ
う社員一同精一杯努めてまいる所存でございます。今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願
い申し上げます。まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

本社移転のお知らせ

プレスリリース
株式会社 Seven Signatures International

平成 29 年 7 月
お客様各位

Google Map

日比谷線「神谷町」駅

https://www.google.co.jp/maps/search/%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%B8%AF%E5%8C%BA%E8%A5%BF%E6%96%B0%E6%A9%8B3-23-5%E5%BE%A1%E6%88%90%E9%96%80%E9%83%B5%E8%88%B9%E3%83%93%E3%83%AB%E3%83%87%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0/@35.6618679,139.7493182,17z/data=!3m1!4b1